
Периодическое печатное средство массовой информации органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района

   «1»                                                                                                                                                                                                                        16 июня 2023 №12 (258)

В сегодняшнем номере публикуются 
следующие документы:

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2023 № 711

О предоставлении Храмовой Дарье Александровне разре-
шения на условно разрешенный вид использования земель-

ного участка с кадастровым номером 23:12:0601005:453, 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Красно-
дарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица 

имени Зеленского Гавриила Николаевича
____________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2023 № 712

О предоставлении Рудь Николаю Викторовичу разрешения 
на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального стро-
ительства, расположенного по адресу: Российская Феде-
рация, Краснодарский край, Кореновский муниципальный 

район, город Кореновск, улица Карла Либкнехта, 19Б
____________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2023 № 723

Об утверждении Порядка осуществления казначейского 
сопровождения средств, предоставляемых из бюджета Ко-

реновского городского поселения Кореновского района
____________________________________________________

СОВЕТ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 15.06.2023 № 416

О внесении изменений в решение Совета Кореновского го-
родского поселения Кореновского района от 23 ноября 2022 
года № 347 «О бюджете Кореновского городского поселения 
Кореновского района на 2023 год и плановый период 2024 и 

2025 годов»
____________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2023 № 711

О предоставлении Храмовой Дарье Александровне разре-
шения на условно разрешенный вид использования земель-

ного участка с кадастровым номером 23:12:0601005:453, 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Красно-
дарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица 

имени Зеленского Гавриила Николаевича

В соответствии со статьей 85 Земельного кодекса Российской 
Федерации и статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, с решением Совета Кореновского городского посе-

ления Кореновского района от 28 апреля 2021 года № 180 «Об 
утверждении Положения о порядке организации и проведения 
публичных слушаний, общественных обсуждений в Кореновском 
городском поселении Кореновского района» (с изменениями от  
25 августа 2021 года № 216, от 26 октября 2022 года № 340), Уста-
вом Кореновского городского поселения Кореновского района, на 
основании заключения о результатах публичных слушаний от 14 
июня 2023 года № 18, администрация Кореновского городского 
поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Храмовой Дарье Александровне разреше-
ние на условно разрешенный вид использования земельного 
участка площадью 603 квадратных метра, относящегося к ка-
тегории «земли населенных пунктов», с кадастровым номером 
23:12:0601005:453, расположенного по адресу: Российская Феде-
рация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, 
улица имени Зеленского Гавриила Николаевича, принадлежащего 
на праве собственности Храмовой Д.А. (зарегистрировано в Еди-
ном государственном реестре недвижимости 23:12:0601005:453-
23/233/2022-4, 13 декабря 2022 года, что подтверждается вы-
пиской из Единого государственного реестра недвижимости об 
объекте недвижимости от 18 мая 2023 года № КУВИ-001/2023-
114888613) – «магазины».

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 
Кореновского городского поселения Кореновского района (Бере-
зовская) направить настоящее постановление в управление ар-
хитектуры и градостроительства администрации муниципального 
образования Кореновский район для внесения сведений в госу-
дарственную информационную систему обеспечения градострои-
тельной деятельности муниципального образования Кореновский 
район.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района (Козыренко) официально опубли-
ковать настоящее постановление и обеспечить его размещение 
на официальном сайте администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района в информационно- телекоммуни-
кационной сети «Интернет».

4. Рекомендовать Храмовой Дарье Александровне обратить-
ся в филиал публично-правовой компании «Роскадастр» по Крас-
нодарскому краю для внесения сведений в Единый государствен-
ный реестр недвижимости.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления воз-
ложить на заместителя главы Кореновского городского поселения 
Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне 
и чрезвычайным ситуациям С.Г. Чепурного.

6. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                   М.О. Шутылев

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2023 № 712

О предоставлении Рудь Николаю Викторовичу разрешения 
на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального стро-
ительства, расположенного по адресу: Российская Феде-
рация, Краснодарский край, Кореновский муниципальный 

район, город Кореновск, улица Карла Либкнехта, 19Б

В соответствии со статьей 85 Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 8 Федерального закона от 30 декабря 2009 
года № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и 
сооружений», пунктами 4.11, 4.13 Свода правил СП 4.13130.2013 
«Системы противопожарной защиты. Ограничение распростране-
ния пожара на объектах защиты. Требования к объемно-плани-

ровочным и конструктивным решениям», утвержденным приказом 
МЧС России от 24 апреля 2013 года № 288, Сводом правил СП 
104.13330.2016 «Инженерная защита территории от затопления 
и подтопления» Актуализированная редакция СНиП 2.06.15-85, 
утвержденного приказом Министерства строительства и жи-
лищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 16 
декабря 2016 года № 964/пр, с решением Совета Кореновского 
городского поселения Кореновского района от 28 апреля 2021 
года № 180 «Об утверждении Положения о порядке организации 
и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в 
Кореновском городском поселении Кореновского района» (с изме-
нениями от 25 августа 2021 года № 216, от 26 октября 2022 года № 
340), Уставом Кореновского городского поселения Кореновского 
района, на основании заключения о результатах публичных слу-
шаний от 14 июня 2023 года № 17, администрация Кореновского 
городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Рудь Николаю Викторовичу разрешение на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строитель-
ства, реконструкции объектов капитального строительства: ми-
нимальный отступ зданий, строений, сооружений размером 1,6 
метров от северо-западной границы земельного участка при стро-
ительстве индивидуального жилого дома на земельном участ-
ке площадью 438 квадратных метров с кадастровым номером 
23:12:0601003:849 в городе Кореновске по улице Карла Либкнех-
та, земельный участок 19Б.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 
Кореновского городского поселения Кореновского района (Бере-
зовская) направить настоящее постановление в управление ар-
хитектуры и градостроительства администрации муниципального 
образования Кореновский район для внесения сведений в госу-
дарственную информационную систему обеспечения градострои-
тельной деятельности муниципального образования Кореновский 
район.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района (Козыренко) официально опубли-
ковать настоящее постановление и обеспечить его размещение 
на официальном сайте администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района в информационно- телекоммуни-
кационной сети «Интернет».

4. Рудь Николаю Викторовичу до начала строительства:
4.1 Разработать перечень мероприятий по предупреждению 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 
основании результатов инженерных изысканий и сведений о гра-
ницах зоны подтопления.

4.2. Направить в орган местного самоуправления Коренов-
ского городского поселения Кореновского района уведомление 
о планируемых строительстве или реконструкции объекта инди-
видуального жилищного строительства, содержащее сведения о 
планируемых параметрах и отступах от границ земельного участ-
ка объекта индивидуального жилищного строительства.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления воз-
ложить на заместителя главы Кореновского городского поселения 
Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне 
и чрезвычайным ситуациям С.Г. Чепурного.

6. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                   М.О. Шутылев

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2023 № 723

 

Об утверждении Порядка осуществления казначейского 
сопровождения средств, предоставляемых из бюджета Ко-

реновского городского поселения Кореновского района

 Газета распространяется бесплатно                                                                                    16 Июня 2023 №12 (258)

В Е С Т Н И К
органов местного самоуправления

Кореновского городского поселения
Кореновского района



Периодическое печатное средство массовой информации органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района

   «2»                                                                                                                                                                                                                        16 июня 2023 №12 (258)
В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Россий-
ской Федерации от 1 декабря 2021 года № 2155 «Об утверждении 
общих требований к порядку осуществления финансовыми ор-
ганами субъектов Российской Федерации (муниципальных обра-
зований) казначейского сопровождения средств» установленных 
Бюджетным кодексом Российской Федерации», администрация 
Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т 
а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок осуществления казначейского сопровожде-
ния средств, предоставляемых из бюджета Кореновского город-
ского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского по-
селения Кореновского района (Козыренко) официально опубли-
ковать и обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Кореновского городского по-
селения Кореновского района в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет». 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возло-
жить на заместителя главы Кореновского городского поселения 
Кореновского района Т.В. Супрунову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опу-
бликования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                   М.О. Шутылев

ПРИЛОЖЕНИЕ
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 16.06.2023 № 723

УТВЕРЖДЕНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 16.06.2023 № 723

ПОРЯДОК 
осуществления казначейского сопровождения средств, 
предоставляемых из бюджета Кореновского городского 

поселения Кореновского района

1. Настоящий Порядок осуществления казначейского сопро-
вождения средств, предоставляемых из бюджета Кореновского 
городского поселения Кореновского района разработан в соответ-
ствии с пунктом 5 статьи 242.23 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 01 декабря 2021 года № 2155 «Об утверждении общих 
требований к порядку осуществления финансовыми органами 
субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) 
казначейского сопровождения средств» и устанавливает правила 
осуществления финансовым органом администрации Коренов-
ского городского поселения Кореновского района (далее – финан-
совый орган) казначейского сопровождения средств, предостав-
ляемых участникам казначейского сопровождения из местного 
бюджета, определенных в соответствии со статьей 242.26 Бюд-
жетного кодекса Российской Федерации (далее - целевые сред-
ства, участник казначейского сопровождения) на основании:

1) муниципальных контрактов о поставке товаров, выполне-
нии работ, оказании услуг (далее – муниципальный контракт);

2) договоров (соглашений) о предоставлении субсидий, дого-
воров о предоставлении бюджетных инвестиций в соответствии 
со статьей 80 Бюджетного кодекса, договоров о предоставлении 
взносов в уставные (складочные) капиталы (вкладов в имуще-
ство) юридических лиц (их дочерних обществ), источником фи-
нансового обеспечения исполнения которых являются субсидии 
и бюджетные инвестиции, указанные в настоящем абзаце (далее 
– договор (соглашение));

3) контрактов (договоров) о поставке товаров, выполнении 
работ, оказании услуг, источником финансового обеспечения ис-
полнения обязательств по которым являются средства, предо-
ставленные в рамках исполнения муниципальных контрактов, до-
говоров (соглашений), указанных в подпунктах 1 и 2 настоящего 
пункта (далее – контракт (договор)).

2. Положения настоящего Порядка распространяются:
1) на концессионные соглашения, соглашения о муниципаль-

но-частном партнерстве, контракты (договоры), источником фи-
нансового обеспечения которых являются указанные соглашения, 

если федеральными законами, решениями Правительства Рос-
сийской Федерации, предусмотренными подпунктом 2 пункта 1 
статьи 242.26 Бюджетного кодекса, установлены требования об 
осуществлении казначейского сопровождения средств, предо-
ставляемых на основании таких соглашений;

2) в отношении участников казначейского сопровождения - на 
их обособленные (структурные) подразделения.

3. Операции с целевыми средствами участника казначейско-
го сопровождения осуществляются на казначейском счете, пред-
усмотренном подпунктом 6.1 пункта 1 статьи 242.14 Бюджетного 
кодекса, и отражаются на лицевом счете участника казначейского 
сопровождения, определенном пунктом 7.1 статьи 220.1 Бюджет-
ного кодекса, открываемом в УФК по Краснодарскому краю,  в 
порядке установленном финансовым органом в соответствии с 
общими требованиями, установленными Федеральным казначей-
ством в соответствии с пунктом 9 статьи 220.1 Бюджетного кодек-
са (далее - лицевой счет).

Ведение и использование лицевого счета (режим лицевого 
счета), на котором осуществляются операции, указанные в насто-
ящем пункте Порядка, предусматривают соблюдение участника-
ми казначейского сопровождения условий, указанных в пункте 3 
статьи 242.23 Бюджетного кодекса.

4. Операции с целевыми средствами, отраженными на ли-
цевых счетах, проводятся после осуществления финансовым 
органом санкционирования расходов в порядке, установленном 
финансовым органом, в соответствии с пунктом 5 статьи 242.23 
Бюджетного кодекса (далее - порядок санкционирования).

5. При открытии лицевых счетов и осуществлении операций 
на указанных лицевых счетах Управлением Федерального казна-
чейства по Краснодарскому краю (далее - УФК по КК) осуществля-
ется проведение бюджетного мониторинга в порядке, установлен-
ном Правительством Российской Федерации в соответствии со 
статьей 242.13-1 Бюджетного кодекса.

6. При казначейском сопровождении целевых средств в муни-
ципальные контракты, договоры (соглашения), контракты (догово-
ры) в том числе включаются следующие условия:

1) об открытии участнику казначейского сопровождения лице-
вого счета в УФК по Краснодарскому краю в порядке, установлен-
ном финансовым органе;

2) о представлении в УФК по Краснодарскому краю докумен-
тов, установленных порядком санкционирования операций с це-
левыми средствами, предусмотренным пунктом 5 статьи 242.23 
Бюджетного кодекса;

3) об указании в контрактах (договорах), распоряжениях о 
совершении казначейских платежей, а также в документах, под-
тверждающих в соответствии с порядком санкционирования воз-
никновение денежных обязательств участников казначейского 
сопровождения, идентификатора муниципального контракта, до-
говора (соглашения), формирование которого осуществляется в 
порядке, установленном Министерством финансов Российской 
Федерации;

4) о ведении раздельного учета результатов финансово-хозяй-
ственной деятельности по каждому муниципальному контракту, 
договору (соглашению), контракту (договору) в соответствии с по-
рядком, определенным Правительством Российской Федерации;

5) о формировании в установленных Правительством Россий-
ской Федерации случаях информации о структуре цены муници-
пального контракта, контракта (договора), суммы средств, пред-
усмотренной договором (соглашением), в порядке и по форме, 
установленным Министерством финансов Российской Федера-
ции;

6) о соблюдении участником казначейского сопровождения 
условий ведения и использования лицевого счета (режима лице-
вого счета), определенного пунктом 3 статьи 242.23 Бюджетного 
кодекса, а также условий о соблюдении запрета на перечисление 
целевых средств на счета, открытые участнику казначейского со-
провождения в учреждении Центрального банка Российской Фе-
дерации или в кредитной организации, за исключением оплаты 
обязательств участника казначейского сопровождения по наклад-
ным расходам, связанным с исполнением муниципального кон-
тракта, договора (соглашения), контракта (договора);

7) о соблюдении в установленных Правительством Россий-
ской Федерации случаях положений, предусмотренных статьей 
242.24 Бюджетного кодекса;

8) иные условия, определенные законодательными актами 
Российской Федерации, нормативными правовыми актами Прави-
тельства Российской Федерации, Министерства финансов Россий-
ской Федерации, высшего исполнительного органа государствен-
ной власти Краснодарского края, муниципального образования 
Кореновского городского поселения Кореновского района.

7. При казначейском сопровождении обмен документами меж-
ду УФК по Краснодарскому краю, получателем средств бюджета 
Кореновского городского поселения Кореновского района, которо-
му доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставле-
ние целевых средств (далее - получатель бюджетных средств), на 
заключение муниципальных контрактов, и участником казначей-
ского сопровождения осуществляется в единой государственной 
интегрированной информационной системе управления обще-
ственными финансами Краснодарского края с применением уси-

ленной электронной подписи лица, уполномоченного действовать 
от имени получателя бюджетных средств, муниципального заказ-
чика или участника казначейского сопровождения (далее - элек-
тронная подпись).

В случае отсутствия у участника казначейского сопровожде-
ния технической возможности информационного обмена с приме-
нением электронной подписи документооборот осуществляется 
на бумажном носителе с одновременным представлением доку-
ментов на машинном носителе.

8. Казначейское сопровождение целевых средств, предо-
ставляемых на основании муниципальных контрактов, договоров 
(соглашений), контрактов (договоров), содержащих сведения, со-
ставляющие государственную тайну или относимые к охраняемой 
в соответствии с законодательством Российской Федерации иной 
информации ограниченного доступа (далее - сведения, составля-
ющие государственную тайну), осуществляется с соблюдением 
требований, установленных законодательством Российской Фе-
дерации о защите государственной и иной охраняемой законом 
тайны.

9. УФК по Краснодарскому краю осуществляет расширенное 
казначейское сопровождение в случаях и порядке, установленных 
Правительством Российской Федерации в соответствии с пунктом 
3 статьи 242.24 БК РФ.

10. УФК по Краснодарскому краю ежедневно (в рабочие дни) 
предоставляет информацию о муниципальных контрактах, догово-
рах (соглашениях), контрактах (договорах), о лицевых счетах и об 
операциях по зачислению и списанию целевых средств, отражен-
ных на лицевых счетах в порядке, установленном Федеральным 
казначейством, в подсистему информационно-аналитического 
обеспечения государственной интегрированной информационной 
системы управления общественными финансами «Электронный 
бюджет», оператором которой является Федеральное казначей-
ство.

Начальник 
финансово-экономического отдела
администрации Кореновского 
городского поселения
Кореновского района                 С.И. Пономаренко

 

СОВЕТ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 15.06.2023 № 416

 
О внесении изменений в решение Совета Кореновского го-

родского поселения Кореновского района от 23 ноября 2022 
года № 347 «О бюджете Кореновского городского поселения 
Кореновского района на 2023 год и плановый период 2024 и 

2025 годов»

Совет Кореновского городского поселения Кореновского района 
р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения 
Кореновского района от 23 ноября 2022 года № 347 «О бюджете 
Кореновского городского поселения Кореновского района на 2023 
год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями от 28 
декабря 2022 года № 353, от 25 января 2023 №359, от 21 февра-
ля 2023 года № 367, от 29 марта 2023 года № 375, от 26 апреля 
2023 года № 393) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Кореновского 
городского поселения Кореновского района (далее по тексту 
бюджет поселения) на 2023 год:
1) общий объем доходов в сумме 431 001,2 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 490 793,5 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Коренов-
ского городского поселения Кореновского района на 1 января 
2024 года в сумме 186211,2 тыс. рублей, в том числе верхний 
предел долга по муниципальным гарантиям Кореновского город-
ского поселения Кореновского района 0,0 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета поселения в сумме 59792,3 тыс. рублей»;
2. Приложение №3, № 5, № 7, № 9, № 11 изложить в новой ре-
дакции согласно приложениям № 1 - 5.  
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
и размещению на официальном сайте администрации Коренов-
ского городского поселения Кореновского района в информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету и финансам Совета Коренов-
ского городского поселения Кореновского района (Артюшенко).



Периодическое печатное средство массовой информации органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района

   «3»                                                                                                                                                                                                                        16 июня 2023 №12 (258)
5. Решение вступает в силу после его официального опублико-
вания.

Глава 
Кореновского городского поселения  
Кореновского района                                                  М.О. Шутылев

Председатель Совета 
Кореновского городского поселения  
Кореновского района                                                   Е.Д. Деляниди

ПОЛНЫЙ ТЕКСТ РЕШЕНИЯ ОТ 15.06.2023 № 416 
 ОПУБЛИКОВАН (РАЗМЕЩЕН) В ЭЛЕКТРОННОМ СМИ В

ИНФОРМАЦИОННО-КОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ ИНТЕРНЕТ
(HTTPS://PODSOLNUH.MEDIA)

ПОЛНЫЙ ТЕКСТ РЕШЕНИЯ ОТ 26.04.2023 № 395
 ОПУБЛИКОВАН (РАЗМЕЩЕН) В ЭЛЕКТРОННОМ СМИ В

ИНФОРМАЦИОННО-КОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ ИНТЕРНЕТ
(HTTPS://PODSOLNUH.MEDIA)

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО СОГЛАСНО ПЕ-
РЕЧНЮ РАССЫЛКИ, УТВЕРЖДЕННОМУ ПОСТАНОВЛЕ-
НИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКО-

ГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА 

ОТ 29.01.2010 №71

С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 26.04.2016 №714
С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 18.07.2017 №1383

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР Т.В. СУПРУНОВА  
ТЕЛЕФОН: 4-19-12

РЕДКОЛЛЕГИЯ: 4-13-15

ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА: ООО «РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ  
«КАНЕВСКИЕ ЗОРИ» ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ 

«КОРЕНОВСКАЯ ТИПОГРАФИЯ» 
(Г. КОРЕНОВСК, УЛ. КРАСНАЯ, 83)

ПЕЧАТЬ ОФСЕТНАЯ. ОБЪЕМ 1 П.Л.
ПОДПИСЬ В ПЕЧАТЬ ПО ГРАФИКУ: 12.00

ФАКТИЧЕСКИ: 12.00

ЗАКАЗ 317
ТИРАЖ 100


